
Dr. JOR  •  E  • ANDO  YAZLLE 
► Ea 0 

FACULTAD D C F.Y.K.s.TAS - Una. 

ARTÍCULO  2°.  Hágase saber a la C.U. ESP1NOZA, a la Comisión Permanente de Ingreso de 
esta Facultad y a los Departamentos Docentes. Cumplido. archívese. 

Mag. GUSTAVO ()ANEO_ GIL 
WCasuPlo  CE  EXTE.Whi  Y  BiENESTPR 

FACULTAD  DE CS. 6.ACTAS - UNSa 

NMA 
lv 

<ional de,Valta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

As• .  Bolivia SISO - 44W - Salta 
Tel. 0387,42.5-5408 - Fax (0387,425-5449 

&publica Argentina 
------ 

Salta, 13 de noviembre de 2017. 

EXP-EXA N° 8666/2016. 

RESCD-EXA N° 663/2017 

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales la Coordinadora, C.U. Cecilia 
Natalia ESPINOZA. eleva el informe del desarrollo del Curso Preparatorio para el Ingreso a 
la Universidad (CPRIUN) 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad se desarrolló de forma presencial y con la modalidad virtual, en 
Sede central y en el Centro Universitario de Cafayate, obteniendo resultados satisfactorios. 

Que la Comisión Permanente de Ingreso aconseja, a fs. 240 vta., aprobar el mencionado 
i  n forme. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación dictamina en idéntico sentido. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 8111/17, resuelve aprobar el despacho 
de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°. Aprobar el informe del desarrollo del Curso Preparatorio para el Ingreso a la 
Universidad (CPRIUN) 2017. presentado por la Coordinadora del C.11. Cecilia Natalia 
ESPINOZA. 


	Page 1

